PORTARIA Nº 251/CBMSC/2014, de 07 de julho de 2014.

- **O DIRETOR DE LOGÍSTICA E FINANÇAS**, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nr 249/CBMSC, de 07 de julho de 2014, combinado com o disposto no art 1° da Portaria Nr 091/CBMSC/2010, de 03 de maio de 2010, art. 2° da Portaria Nr 333/CBMSC/2010, de 25 de novembro de 2010, Portaria Nr 063/CBMSC/2011, de 23 de fevereiro de 2011 e art. 4° da Portaria Nr 031/CBMSC/2011, de 1° de fevereiro de 2011, resolve:
- Art. 1º Designar em cumprimento a orientação contida na Instrução Normativa nº 001/2002/SEA/DIPA, publicada no DOE no 16.882, de 10 de abril de 2002, a Comissão Central Permanente, responsável pela avaliação, controle e supervisão de baixa dos bens permanentes e de consumo no âmbito do CBMSC, constituída pelos seguintes Bombeiros Militares:
- I Subten BM Mtcl 921.532-8 SIDNEY Ferreira Presidente;
- Il Subten BM Mtcl 920.812-7 TARCENISIO da Silveira Membro;
- III 2° Sgt BM Mtcl 918.731-6 NABEL Maria de Andrade Membro;
- IV Sd BM Mtcl 923.193-5 Sérgio MURILO da Silva Membro;
- V Sd BM Mtcl 927.748-0 José Diogo Ferreira Roque HASS Membro:
- VI Sd BM Mtcl 931.843-7 João Fernando de ABREU Membro.
- Art. 2º A Comissão Central Permanente deverá lavrar Ata da reunião
- Art. 3º Determinar que esta Portaria tenha seus efeitos a contar de 1º de julho de 2014.
- Art. 4º Revogar a Portaria Nr 010-DLF, de 20 de fevereiro de 2014.

LUIS HAROLDO DE MATTOS

Coronel BM Diretor da DLF